
Jednostavna nabava EVB 014-18 Stranica 1 
 

 

 
 
JEDNOSTAVNA NABAVA 

    
   Evidencijski broj: EVB 014-18 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

u postupku jednostavne nabave  
usluga održavanja telekomunikacijske opreme – 

druga linija podrške 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, 
lipanj 2018. 

 



Jednostavna nabava EVB 014-18 Stranica 2 
 

I. OPĆI PODACI 
 

1. PODACI O NARUČITELJU: 
 

Naziv: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR) 
Sjedište: Zagreb, Strossmayerov trg 9 
OIB: 26702280390 
 

2. OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
 
Kontakt:  
Milan Pezelj/Odjel za komunikacije i IT 
Telefon: 01 4591 505  
E-mail: mpezelj@hbor.hr 
Marijana Žutak/Odjel nabave 
Telefon: 01 4591 573 
E-mail: mzutak@hbor.hr 
  

 
II. PODACI O PREDMETU I POSTUPKU NABAVE 

 
 

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 
EVB 014-18 
 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
80.000,00 Kn, bez uračunatog PDV-a 
 

5. NAZIV PREDMETA NABAVE: 
Održavanje telekomunikacijske opreme – druga linija podrške  
 

6. OPIS PREDMETA NABAVE: 
Usluge održavanje telekomunikacijske opreme (telefonske centrale) – druga linija podrške, 
sukladno Troškovniku u Privitku broj 1 ovog Poziva na dostavu ponuda. 
 
Predmetne usluge obuhvaćaju: 
 
 Programiranje na TK sustavu Aastra MD 110: 

 
- Tajnički odnosi 
- Govorna pošta 
- Personalne liste 
- FCT 
- IP – telefonija 
- Preseljenja 
- Analiza i otklanjanje alarma 

 

mailto:mpezelj@hbor.hr
mailto:mzutak@hbor.hr


Jednostavna nabava EVB 014-18 Stranica 3 
 

 Radovi na instalacijama: 
 

- Ranžiranje na razdjelnicima 
- Ranžiranje u katnim ormarima za potrebe strukturnog kabliranja 
- Postavljanje novih instalacija. 
 

 
7. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 

Najniža cijena 
 

8. MJESTO IZVRŠENJA USLUGE: 
o Strossmayerov trg 9, Zagreb,  
o Zelinska 3, Zagreb,  
o Gajeva 33, Zagreb. 

 
9. VRIJEME IZVRŠENJA USLUGE: 

12 (dvanaest) mjeseci od sklapanja ugovora 
 

10. ROK ISPORUKE: 
Ponuditelj se obvezuje na odaziv za izvršenje usluge održavanja telekomunikacijske opreme 
u roku od najviše 2 (dva) sata od primitka telefonskog ili pisanog poziva Naručitelja radnim 
danom, vikendom i blagdanima.  
 
 

11. TROŠKOVNIK I/ILI TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: 
 
Troškovnik se nalazi u Privitku broj 1 ovog Poziva na dostavu ponuda. 

 
 
 

III. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
 
 

12. UVJETI SPOSOBNOSTI I RAZLOZI ISKLJUČENJA: 
  

Svaki gospodarski subjekt u ovom postupku nabave mora dokazati svoju sposobnost na 
način da uz ponudu obavezno dostavi preslike dokumenata kojima dokazuje sljedeće: 
 

- da raspolaže najmanje s jednim stručnim djelatnikom s potvrdom (certifikatom) o 
stručnoj osposobljenosti za Aastra 400 R 3.1 

 
- da raspolaže najmanje s jednim stručnim djelatnikom sa dokazom o stručnoj 

osposobljenosti za instaliranje, protokol o mjerenju i dokumentaciju za strukturno 
kabliranje (Fluke Networks DTX Series Cable Analyzer) 
 



Jednostavna nabava EVB 014-18 Stranica 4 
 

- da raspolaže najmanje s jednim stručnim djelatnikom sa dokazom o stručnoj 
osposobljenosti za varenje na Fujikura Splicer FSM-50S, mjerenja gušenja na Fluke 
DTX1800+FTK, otpor mjerenja na JDSU-MTS8000 
 

Svaki gospodarski subjekt u ovom postupku nabave mora dokazati svoju sposobnost na 
način da uz ponudu obavezno dostavi preslike dokumenta kako slijedi: 

 
- Popis glavnih isporuka usluge održavanja telefonskih centrala izvršenih u godini u kojoj 

je započeo postupak nabave i tijekom 3 godine koje prethode toj godini s time da zbroj 
vrijednosti bez PDV-a najmanje 2 ugovora mora biti minimalno u visini 80.000,00 kuna. 
Popis sadrži opis, vrijednost, datum početka i završetka isporuke usluge, te naziv druge 
ugovorne strane. 

   
       Potrebno je dostaviti ovjerene potvrde o uredno ispunjenim ugovorima s popisa. 

 

13. JAMSTVO: 
Ponuditelj jamči ispravan rad telekomunikacijskih uređaja na kojima će obavljati predmet 
nabave te se obvezuje odmah bez odlaganja popraviti sve kvarove koji su rezultat njegovog 
obavljanja predmeta nabave. 
 
 

IV. PODACI O PONUDI 
 

14. JEZIK PONUDE: 
Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku 
 

15. ROK VALJANOSTI PONUDE: 
Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda. Naručitelj 
će odbiti ponudu čija je opcija kraća od zatražene. 
 

16. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 
18. lipnja 2018.    
 

17. NAČIN IZRADE PONUDA: 
Ponuda mora sadržavati Troškovnik, naziv i sjedište ponuditelja, adresu, OIB, broj računa, 
adresu za dostavu pošte, adresu e-pošte, kontakt osobu ponuditelja, broj telefona, predmet 
nabave, cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost, iznos poreza na dodanu vrijednost, 
cijenu ponude s porezom na dodanu vrijednost, ako je u sustavu PDV-a, navod o tome je li 
ponuditelj u sustavu poreza na dodanu vrijednost, datum ponude i rok valjanosti ponude, 
rok isporuke, jamstvo te sve zatražene dokaze o sposobnosti navedeni u točci 12. ovog 
Poziva na dostavu ponuda. Troškovnik mora biti popunjen, potpisan i ovjeren od strane 
odgovorne osobe Ponuditelja. 
 

18. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 
Ponude se dostavljaju elektronskim putem na adresu elektronske pošte: 
jednostavnanabava35@hbor.hr 

mailto:jednostavnanabava35@hbor.hr


Jednostavna nabava EVB 014-18 Stranica 5 
 

V. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
 
 

19. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 
Izvršene usluge predmetne nabave naručitelj će platiti u roku od najviše 30 (trideset) dana 
od primitka računa ponuditelja, kojeg će ponuditelj ispostavljati na mjesečnoj razini prema 
stvarno obavljenim satima usluge predmeta nabave.  
 
 
 

VI.  OSTALO 
 
 
20. OBJAVA REZULTATA PROVEDENOG POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE: 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će objaviti na stranicama HBOR-a, na 
mjestu gdje je objavljen ovaj Poziv na dostavu ponuda, najkasnije u roku od 45 
(četrdesetpet) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 

21. DATUM SASTAVLJANJA POZIVA NA DOSTAVU PONUDA: 
5. lipnja 2018.  
 
 
 
 
 
S poštovanjem, 
 
Samostalna stručna suradnica 
za nabave  
 
Marijana Žutak, v.r. 
 
 
 
 

 
 
 


